

Пользовательское соглашение

ВНИМАНИЕ! ВНИМАНИЕ!

Прежде чем принять участие в программе, просим вас оценить и проанализировать ваши способности и личные качества. Не рекомендуем участвовать в партнерской программе, если вы не понимаете принцип взаимопомощи и МЛМ бизнеса или у вас есть какие-либо сомнения. В этом случае достаточно приобрести натуральную продукцию для здоровья и получить доступ к услугам информационно-рекламного портала.

Настоящее соглашение оговаривает правила участия и устанавливает порядок взаимоотношений пользователей в системе. Условия настоящего соглашения принимаются пользователями в полном объеме и без каких-либо оговорок путем присоединения к соглашению в том виде, в каком оно изложено на сайте.

Участие в системе полностью добровольное. Пользователем системы может стать любой человек не моложе 18 лет. Средства для участия в системе используются на получение оздоровительных продукции и ваучеров, которые позволяют вам пользоваться услугами информационно-рекламного портала, средства не подлежат возврату, и с этими средствами вы имеете возможность участвовать в партнерской программе. Администрация проекта не несет ответственности за любые потери (моральные, финансовые и прочие), возникшие у пользователя при использовании личного кабинета (аккаунта), предоставленного нашим сервисом. Вы используете свой аккаунт в нашей системе добровольно, согласно Вашему волеизъявлению. Никакие претензии при этом Вами выставлены быть не могут.

Пользователь самостоятельно управляет личным кабинетом, редактирует профиль. Разрешены повторные регистрации, под новый логин.

Пользователь обязуется:

- обеспечить сохранность логина и пароля для доступа к Личному кабинету в системе, не разглашать их третьим лицам.
- не распространять клеветнические утверждения и прочие негативные высказывания в адрес системы.
- не выдавать себя за сотрудника, владельца или уполномоченного представителя системы – любое представление должно ограничиваться наименованием «пользователь портала».

Пользователю категорически запрещается:

- Использовать СПАМ для привлечения новых пользователей;
- Использовать ложную информацию для привлечения новых пользователей;
- Повышать или понижать цену на продажу и покупку пакета.

Пользователю разрешается:

- Производить информирование других лиц с целью привлечения их к участию в системе.
- Создавать собственные сайты и размещать на них информацию о системе в целях привлечения новых пользователей в систему, а также использовать для этих целей любые (без ограничений) ресурсы в Интернет, если иное не оговорено действующим законодательством.
- Направлять в портал свои пожелания и отзывы с целью улучшения сервиса системы. Система не несет ответственности за успех или неудачу действий пользователей, связанных с использованием информации, представленной на нашем сайте. Система не несёт ответственности за любые нарушения либо ограничения в работе платёжных систем, используемых на проекте. В случае выявления мошеннических действий со стороны пользователя (попытки проведения мошеннических операций, получение денежных переводов от пользователей обманным путем, попытки взлома Личных кабинетов пользователей и (или) кража паролей) и т.д. Несоблюдение правил приведет к предупреждению Пользователя и удалению из системы. Администрация системы вправе вносить изменения в правила участия и в маркетинг план в процессе работы без согласования с пользователями системы. Но основные положения будут оставаться неизменными, чтобы не вызывать дискомфорт в работе у пользователей системы. Правила и маркетинг план могут меняться только в случае появления каких-либо факторов, которые каким-либо образом мешают правильной работе системы. По этой причине, для улучшения работы пользователей, маркетинг и дизайн будет меняться в лучшую сторону.

Администрация проекта не несет ответственности за рекламные объявления пользователя о проекте. Администрация проекта так же не несет никакой ответственности за размещенную на нем рекламу! Вы добровольно используете любую предоставленную вам информацию.

Пользователь гарантирует, что все условия настоящего Соглашения ему понятны и он принимает их безусловно и в полном объеме.

Соглашение не требует скрепления печатями и подписания Пользователем и Порталом, сохраняя при этом полную юридическую силу.

К отношениям Сторон в рамках настоящего Соглашения применяется материальное и процессуальное право Республики Казахстан независимо от гражданства и места жительства Пользователя.

Все споры и разногласия, возникшие или могут возникнуть из настоящего Соглашения по инициативе Пользователя, подлежат разрешению с соблюдением досудебного претензионного порядка. В случае, если возникший спор не будет разрешен в течение 60 (шестидесяти) рабочих дней с момента получения претензии Пользователя, любая из Сторон вправе обратиться за разрешением спора в суд.

Қолданушы келісімі.

Назарларыңызға! Назарларыңызға!

Өзіңіздің жеке қасиеттеріңіз бен мүмкіндіктеріңізді шынайы бағалап, талдау жасап барып, осы бағдарламаға қатысуыңызды **ҮЛКЕН ӨТІНІШПЕН** сұраймыз. Егер сіз өзара көмек және МЛМ бизнес қағидасын түсінбесеңіз, немесе қандайда бір күмәніңіз болған жағдайда серіктестік бағдарламаға қатыспағаныңыз дұрыс. Тек өзіңіздің денсаулығыңызға қажет табиғи сауықтыру өнімдерін сатып сатып алып, ақпаратты-жарнамалы портал қызметтерін қолдануыңызға болады.

Осы келісім, қатысу ережелерін және қатысушылардың жүйедегі өзара қатынас тәртібін анықтайды. Қатысушылар осы келісімнің шарттарын толықтай және келісімге сайтта баяндалғандай қандай да бір ескертпесіз қосылу жолымен қабылдайды.

Жүйеге қатысу толықтай ерікті түрде. 18 жасқа толған кез келген адам жүйе қатысушысы бола алады. Жүйеге қатысу қаражаты сауықтыру өнімдері мен ақпараттық жарнамалық портал қызметтерін қолдануға мүмкіндік беретін ваучерлерді алуыңызға жұмсалып, қаражат қайтарымсыз болып табылады және де сол қаражат арқылы сіз серіктестік бағдарламаға қатысуға мүмкіндік аласыз.

Қолданушылар ұсынылған жеке кабинетті қолдану кезінде туындаған кез келген шығынға (моральдық, қаржылық және басқалары) жоба әкімшілігі жауапкершілік алмайды. Сіз жүйеде өз аккаунтыңызды ерікті түрде пайдаланасыз. Сол себепті Сіз ешқандай наразылық білдіре алмайсыз;

- Қолданушы өз кабинетін жеке басқарады, профилін толтырады;
- Жаңа логинмен қайтадан тіркелуге рұқсат етілген.

Қатысушы міндеттеледі:

- жүйеде жеке кабинетке кіретін логин мен құпия сөздің сақталуын қамтамасыз етуге, оларды үшінші тұлғаларға жарияламауға;
- жүйеге қарсы жала жаппауға және жағымсыз пікір таратпауға;
- өзін жүйенің қызметкері, иесі немесе өкілетті өкілі ретінде көрсетпеуге және тек «қолданушы» деген атпен шектелуге;

Қолданушыға қатаң тыйым салынады:

- Жаңа қолданушыларды тарту үшін СПАМ пайдалануға;
- Жаңа қолданушыларды тарту мақсатында жалған ақпараттар тарату;
- Порталға қатысу бағасын өзгертуге.

Қолданушыға рұқсат етіледі:

- Басқа тұлғаларды жүйеге қатысуға тарту мақсатында ақпарат беруге;
- Жүйеге жаңа Қолданушы тарту мақсатында өз сайттарын жасауға және оларда жүйе туралы ақпарат таратуға, сондай-ақ осы мақсаттар үшін егер қолданыстағы заңнамада басқа жағдай қарастырылмаса, Интернеттің кез келген ресурсын (шектеусіз) пайдалануға;
- Жүйе сервисін жақсарту мақсатында өз ұсыныстары мен пікірлерін жолдауға;

Жүйе, қолданушылардың сайтта берілген ақпаратты пайдаланумен байланысты жетістіктеріне немесе сәтсіздіктеріне жауапкершілік алмайды. Жүйе жобада пайдаланылатын төлем жүйелерінің жұмысындағы шектеулерге немесе бұзылуларға жауапкершілік алмайды;

Қолданушы тарапынан алаяқтық іс-әрекеттер анықталған жағдайда (алаяқтық операцияларын жасауға тырысу, алдау арқылы қатысушылардан ақша аударымдарын алу, қатысушылардың Жеке кабинеттерін бұзу және (немесе) құпия сөздерді ұрлау және т.б.) Жүйе қолданушының жеке кабинетке кіру мүмкіндігін шектеуге құқылы. Ережелерді сақтамағаны үшін Қолданушыға ескерту жасалып, жүйеден шығарылады.

Жүйе әкімшілігі жүйе қолданушылары келісімінсіз қатысу ережелерімен қатар жұмыс барысында маркетинг жоспарын өзгерте алады. Бірақ жүйе қолданушыларының жұмысында қолайсыздық тудырмас үшін, басты ережелерді негізге ала отырып іске асырылады. Ережелер мен маркетинг жоспар жүйенің дұрыс жұмыс істеуіне кедергі келтіретін қандай да бір факторлар пайда болғанда өзгеруі мүмкін. Сол себепті, қолданушылардың жұмысын жақсарту мақсатында маркетинг пен дизайнға жақсы жағына қарай өзгеретулер енгізіліп тұрады.

Қолданушының жоба туралы таратқан жарнамаларына жоба әкімшілігі жауап бермейді. Сол себепті сайтта жазылған ақпарат пен маркетинг жоспар басты назарда болуы тиіс. Сізге берілген кез-келген ақпаратты сіз өз еркіңізбен пайдаланасыз.

Қолданушы осы Келісімнің барлық шарттары өзіне түсінікті екеніне және ол бұл шарттарды сөзсіз және толықтай қабылдайтынына кепілдік береді.

Келісім-шартында Пайдаланушы мен Портал арасында мөр және қол қойылмаса да, толық заңдылық күші сақталады.

Осы Келісімнің аясында тараптардың қарым-қатынасына Қолданушының азаматтығы мен тұрғылықты мекенжайына қарамастан Қазақстан Республикасының материалдық және процессуалдық құқығы қолданылады.

Осы Келісімге қатысты Қолданушының бастамасымен туындаған немесе туындауы мүмкін барлық даулар мен түсініспеушіліктер сотқа дейінгі шағым беру тәртібін сақтай отырып шешіледі. Туындаған дау Қолданушы шағымын алған сәттен бастап 60 (алпыс) жұмыс күнінің ішінде шешілмесе, Тараптардың кез келгені дауды шешу үшін сотқа жүгінуге құқылы.